



מדינת ישראל
המשרד לשירותי דת
מחלקת בנא"מ

י"ד בסיוון תשע"ד
 12 ביוני 2014

לכבוד
 מר אלעד טובי
 מרכז וועדת המכרזים
באן

שלום רב,

הנדון: חוות דעת בנושא התקשרות עם חב' "כלכלית י-ם" כספק יחיד לצורך אספקת שירותי חנייה לאורחי ומוזמני המשרד וכן מקומות שמורים

המשרד לשירותי דת מבקש להתקשר בהסכם עם חב' "כלכלית י-ם" למתן שירותי חניה לאורחים ומוזמנים של המשרד אשר אינם מורשי חניה מטעם המשרד וכן לצורך אספקת 6 מקומות חנייה שמורים לעובדי המשרד. ההתקשרות תבוצע, בכפוף להחלטתה ואישורה של וועדת המכרזים של המשרד, מכח הפטור הקבוע בתקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים בהיות "חב' "כלכלית י-ם" ספק יחיד, משום שבהתאם למצב הדברים בפועל היא היחידה המסוגלת להעניק שירותים אלו למשרד.

להלן הנימוקים כי מדובר בספק יחיד :

"החברה הכלכלית י-ם" מפעילה את החניון הנמצא בקומות המרתף בבניין ברח' כנפי נשרים 5-7 בו נמצא משרדנו. חניון זה משמש את עובדי המשרד. אנו סבורים כי חניון זה אמור לשמש גם את אורחי ומוזמני המשרד וכן לשמש לאספקת מקומות החנייה שמורים עבור מספר מצומצם של עובדי המשרד.

לציין כי מעבר לצורך בהתקשרות עם ספק אשר יספק שירותי חניה לעובדיו הקבועים של המשרד - יש צורך במתן שירותי חניה לאורחים ומוזמנים של המשרד אשר אינם מורשי חניה קבועים. המדובר בנותני שירותים למשרד ובכללם אנשי אחזקה ואנשי מחשוב המגיעים למשרדנו, ואשר נושאים עימם ציוד כבד וכלי עבודה שלא ניתן לטלטל למרחקים ארוכים. כמו כן, מדובר בעובדי המשרד אשר יושבים דרך קבע במקומות מרוחקים (למשל : עובדי אגף הגיור ברחבי הארץ) המגיעים למשרדנו. בנוסף, יש צורך בחניות לאורחים מכובדים, כגון דיינים, רבנים ושרים המגיעים מדי פעם ללשכת סגן השר והמנכ"ל וכן עובדי משרדים אחרים כגון האוצר והמשפטים המגיעים לוועדות שונות במשרד. אורחים אלו לא ניתן לטלטל למרחקים ארוכים.

אדגיש כי רוב החניונים בקרבת משרדנו מופעלים גם הם ע"י חב' "כלכלית י-ם". מלבד החניון הנמצא בבניין בו נמצא משרדנו ברח' כנפי נשרים 5-7 – המופעל ע"י "כלכלית י-ם", כאמור - הרי שהחניון הקרוב ביותר למשרד אשר אינו מופעל ע"י "כלכלית י-ם" נמצא במרחק של 500 מטר לערך ממשרדנו. אשר על כן חב' "כלכלית י-ם" היא ספק יחיד, שכן לא ניתן לטלטל את האורחים למרחקים ארוכים.

נימוק זה נכון גם בהתייחס למקומות השמורים (לסגן השר, למנכ"ל, ול-3 עובדים בכירים נוספים), הנכנסים למשרד ברכבם ויוצאים ממנו באופן תכוף לשיבות ופגישות מחוץ למשרד. טלטולם של עובדים אלו לחניון מרוחק כ-500 מטר מהמשרד (או לחילופין – אי שמירת מקום עבורם בחניון) – יגרום בוודאי לבזבוז זמנם ויקשה עליהם לעמוד בלוח הזמנים העמוס והצפוף שלהם ממילא, ועלול לפגוע בתפקודו של המשרד.



מדינת ישראל
המשרד לשירותי דת
מחלקת בנאי"מ

למותר לציין, כי גם לגבי המקום השמור הנוסף – עבור עובד נכה של המשרד – מהווה החניון מתחת למשרדנו האפשרות היחידה לחנייה עבורו (מקום שמור סמוך לדלת הכניסה לבניין), וזאת בהתאם לחובה הקבועה בתקנות 2 ו-3 לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (עדיפות במקומות חניה במקום העבודה, תשס"ב – 2001). ממילא ברור כי "כלכלית י-ם" היא ספק יחיד גם לגבי מקום חנייה זה.

בכבוד רב,

צוריאל פורת
ראש ענף בנאי"מ